Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Wy

Miniatura Nr-art.

2-1500
2-1501
2-1502
2-1503
2-1504
2-1505

2-1506

Opis

Pojemniki okragte ze szczelnie zamykajaca pokrywka. Wykonane z przeZroczystego polistyrenu. Stuzg do przechowywania
prébek. Odporne na temperatury od -40°C do +75°C. Opakowanie zawiera 10 sztuk.

Okragte pojemniki z pokrywkami

Karta katalogowa

Pojemniki okragte ze szczelnie zamykajacg pokrywka. Wykonane z przezroczystego
polistyrenu. Stuzg do przechowywania prébek. Odporne na temperatury od -40°C do

+75°C. Opakowanie zawiera 10 sztuk.

Nazwa

Okragte pojemniki z pokrywkami

Okragte pojemniki z pokrywkami

Okragte pojemniki z pokrywkami

Okragte pojemniki z pokrywkami

Okragte pojemniki z pokrywkami

Okragte pojemniki z pokrywkami

Okragte pojemniki z pokrywkami

Wymiary

35x 13 mm

34 x43 mm

36 Xx 29 mm

49 x 16 mm

49 x 36 mm

69 X 22 mm

69 x 40 mm

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.
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